
903
Seiz-Reisen, Vaihingen / Enz, Tel.  07042/91117-21 oder 22, Seitter Mobilitäts Service, Friolzheim, Tel. 07044 / 944 012

Schulbusse (Leonberg -) Friolzheim - Wiernsheim - Lomersheim JCB Schule

Fahrplan gültig ab 15.12.2024. 

ANMERKUNG
Iptingen Wendeschleife
Iptingen Ortsmitte
Iptingen Schönblickstraße
Serres Schillerstrasse
Serres Rathaus
Serres Pinascastraße
Wiernsheim Mühlstraße
Wiernsheim Bürgersaal
Wiernsheim Daimlerstraße
Pinache Kirche
Heimsheim Ludwig-Uhland-Schule
Heimsheim Brunnenstrasse
Heimsheim See
Heimsheim Schafwäsche
Friolzheim Geissberg
Friolzheim Industriegebiet
Friolzheim Leonberg. Str.
Friolzheim Ortsmitte
Friolzheim Birkenstraße
Wimsheim Gewerbegebiet
Wimsheim Wenntalstraße
Wimsheim Rathaus
Wimsheim Goethestraße
Mönsheim Lerchenhof
Mönsheim Freibad
Mönsheim Wimsheimer Straße
Mönsheim Marktplatz
Mönsheim Ulmenstraße
Mönsheim Gödelmann
Mönsheim Nord
Wiernsheim Krügele
Wiernsheim Lindenhalle
Wiernsheim Friedhof
Wiernsheim Mühlstraße
Wiernsheim Bürgersaal
Lomersheim J.C.Blumhardt-Schule

Montag-Freitag Schule
S x

7.08
7.10
7.11
7.13
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.30
7.33
7.35
7.36
7.39
7.40
7.41
7.42
7.44
7.55

S y
7.33
7.34
7.35
7.37
7.38
7.39
7.42
7.43
7.44
7.47

7.55

903
Seiz-Reisen, Vaihingen / Enz, Tel.  07042/91117-21 oder 22, Seitter Mobilitäts Service, Friolzheim, Tel. 07044 / 944 012

Fahrplan gültig ab 15.12.2024. 

ANMERKUNG
Lomersheim J.C.Blumhardt-Schule
Pinache Kirche
Wiernsheim Daimlerstraße
Wiernsheim Bürgersaal
Wiernsheim Mühlstraße
Wiernsheim Friedhof
Wiernsheim Lindenhalle
Mönsheim Gödelmann
Mönsheim Ulmenstraße
Mönsheim Marktplatz
Mönsheim Wimsheimer Straße
Mönsheim Freibad
Mönsheim Lerchenhof
Wimsheim Goethestraße
Wimsheim Rathaus
Wimsheim Wenntalstraße
Wimsheim Gewerbegebiet
Friolzheim Wimsheimer Str.
Friolzheim Ortsmitte

Montag-Freitag Schule
S y
13.10
13.18
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26

S x
13.10

13.20
13.21
13.25
13.27
13.28
13.29
13.30
13.30
13.31
13.32
13.34
13.35

ZEICHENERKLÄRUNG: S nur an Schultagen x Fahrt der Firma Seitter Mobilitäts Service y Fahrt der Firma Klingel / Seiz


